

<b>сантехника</b>			
<b>установка унитаза с подключением 2шт</b>			
Монтаж унитаза	2шт	1 500,00р.	3 000,00р.
подключение гибкой подводки	2шт	200,00р.	400,00р.
подключение гофры на унитаз, сальника	2шт	300,00р.	600,00р.
Прокладка водопроводных труб	7м.погон	250,00р.	1 750,00р.
крепление труб при монтаже	12шт	40,00р.	480,00р.
Установка шаровых кранов	2шт.	250,00р.	500,00р.
прокладка канализационных труб d 110	2м/п	530,00р.	1 600,00р.
сверление сквозных отверстий в стене диаметром до 55мм	4шт	500,00р.	2 000,00р.
сверление сквозных отверстий в стене диаметром до 120мм	2шт	300,00р.	600,00р.
<b>установка ванны с подключением 1шт</b>			
Установка ванны акриловой	1шт	2 500,00р.	2 500,00р.
прокладка канализационных труб d 50	3,5м/п	300,00р.	1 050,00р.
Установка сифона	1шт.	150,00р.	150,00р.
Сборка и установка декоративного экрана для ванны	1шт	700,00р.	700,00р.
Монтаж смесителя для ванны с душевой лейкой.	1шт	2 540,00р.	2 540,00р.
<b>Монтаж смесителя 4шт</b>			
Прокладка водопроводных труб	16м.погон	250,00р.	4 000,00р.
установка водорозеток	8шт	150,00р.	1 200,00р.
сверление отверстия для смесителя	8шт	200,00р.	1 600,00р.
монтаж смесителя с лейкой душевой	4шт	660,00р.	2 640,00р.
крепление труб при монтаже	44шт	40,00р.	1 760,00р.
<b>установка раковины 3шт</b>			
Установка сифона раковины	3шт.	150,00р.	450,00р.
Монтаж раковины без смесителя	3шт	1 500,00р.	4 500,00р.
Сборка и монтаж тумбы под раковину	2шт	550,00р.	1 100,00р.
прокладка канализационных труб d 50	8м/п	300,00р.	2 400,00р.
крепление труб при монтаже	18шт	40,00р.	720,00р.
повесить зеркало	2шт	350,00р.	700,00р.
<b>установка душевой кабины с подключением, 1шт</b>			
Монтаж душевой кабины в сборе	1шт	3 000,00р.	3 000,00р.
прокладка канализационных труб d 50	2м/п	300,00р.	600,00р.
Прокладка водопроводных труб	3м.погон	250,00р.	750,00р.
крепление труб при монтаже	8шт	40,00р.	320,00р.
подключение к электро сети	1шт	350,00р.	350,00р.
<b>закладные для установки стиральной машины 1шт и посудомоечной 1шт.</b>			
Прокладка водопроводных труб	10м.погон	250,00р.	1 500,00р.
крепление труб при монтаже	20шт	40,00р.	800,00р.
Установка сифона	2шт.	150,00р.	300,00р.
разводка сливной трубы	4м/п	420,00р.	1 680,00р.
	<b>итого</b>		<b>48 240,00р.</b>
<b>водоснащение загородного дома</b>			

Установка шаровых кранов	6шт.	250,00р.	1 500,00р.
установка сантехнического шкафа	1шт	1 000,00р.	1 000,00р.
Монтаж разводящего коллектора типа гребенка	2шт	1 800,00р.	3 600,00р.
Монтаж фильтров грубой очистки	2шт	100,00р.	200,00р.
Прокладка водопроводных труб	40м.погон.	200,00р.	8 000,00р.
крепление труб при монтаже	120шт	40,00р.	4 800,00р.
		<b>итого</b>	<b>19 100,00р.</b>
<b>канализация загородного дома</b>			
Прокладка трубопровода канализации в траншее (без земельных работ)	15м/п	500,00р.	7 500,00р.
земельные работы	5м3	1 200,00р.	6 000,00р.
установка очисной системы " топаз 5"	1шт	28 000,00р.	28 000,00р.
прокладка электрокабеля	20м/п	80,00р.	1 600,00р.
		<b>итого</b>	<b>43 100,00р.</b>
		<b>ВСЕГО</b>	<b>235 930,00р.</b>
<b>В данную стоимость по инженерии не входит:</b>			
* Скважина, насосная станция для подачи воды, протяжка водопроводной трубы до дома и бани от скважины			
* Отопительная система в доме (котел и оборудование), газгольдер с установкой, протяжка газа в котельную и соединение с котельным оборудованием			